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PilgrimsHuset i Maribo 

• Vinter til påske 2023/24 

• et mødested for vandrere, cyklister, bilister og turister 

• med café, herberg, andagtsrum og konferencerum  

Foredrag : torsdag d. 16 maj, kl.19 i PilgrimsHuset. 

Tom B. Hansen, ansat på Emmaus, fortæller om sin vandring i England. 

Frivillige: PilgrimsHuset drives af frivilli-

ge og vi vil gerne være flere. Ved at væ-

re frivillig bliver du en aktiv del af et kri-

stent fællesskab. De frivillige yder en 

stor indsats i caféen, ved modtagelsen 

af vores gæster, i vores have samt ved 

planlægningen af vores pilgrimsvandrin-

ger.  

Herberg 

Det seneste år har vi haft over 800 gæster af 

alle slags i herberget - pilgrimme, vandrere, 

cyklister, rejsende, familier, og brudepar- fra 

mange forskellige lande. 

Vi har 8 sengepladser i 4 værelser. For at 

booke, find os på Booking.com eller kontakt 

Kevin direkte på +45 3063 6620/

mail@pilgrimshus.dk 

Trossamtale, torsdag aften i PilgrimsHuset, kl.19 

4. april: Samtale om tro: hvor, hvordan og med hvem ved pilgrimspræst 

Charlotte Backhaus 

11. april: Samtale om tro: hvor, hvordan og med hvem ved pilgrimspræst 

Charlotte Backhaus 



Vinter til Påske 2023/24 

Programmet kan ændre sig med tiden, så tjek gerne hjemmesiden 

pilgrimshus.dk og / eller vores Facebookside PilgrimsHuset Maribo 

Pilgrimsvandringer: 

Onsdagsvandring: Vi går hver onsdag kl. 

10 med udgangspunkt fra PilgrimsHuset. De-

stination meddeles på vores Facebookside 

søndag kl. 17 

Bestil en pilgrimsvandring :  Individuel/gruppe arrangeret pil-

grimsvandring hele året, der særligt har udgangspunkt i jeres ønsker og 

behov. Kontakt os for nærmere aftale/detaljer. 

Stilledage : en dag med bøn, stilhed, pilgrimsvan-

dring og tid alene, med mulighed for samtale med 

pilgrimspræst Charlotte Backhaus og retræte-leder 

Kevin McLaughlin. Mødes kl. 9.30 i PilgrimsHuset 

Faste : Lørdag d. 17. februar 

Påske : Lørdag d. 30 marts 

Våge andagt : kl.21 d.30 marts i 

Domkirken  

Morgensang kl.9-9.30, hver onsdag i Domkirken,  

efterfulgt af  kaffe/hjemmebagte bolle i PilgrimsHu-

set (25kr) 

Middagsbøn kl. 12-12.10 man-fre i Domkirken. Bøn-

nen ledes af en præst eller lægmand.  

Cafe åbningstider: tirs.-fre. kl. 12.15-16.00 

Torsdags cafe/samtale: emnet og dato annonceres på hjemmesiden.  

Spis sammen: torsdag d. 29 februar, kl.18-20 Tilmelding: sms til 

29662692 (Susan), eller 40233313 (Charlotte). Pris er 75kr. 

Strikkeklub: gruppen mødes hver torsdag i caféen, og der fremstilles 

primært små ting til salg i caféen eller fx dåbsservietter til domkirken. 

Mens hænderne arbejder, taler vi sammen-både om håndarbejde og om 

livet.  Kontakt Jessy Graff-Jessen, 20 21 05 97/ graffjessen@gmail.com 

Torsdags foredrag i PilgrimsHuset, kl.19 

Tors. 14. marts: Frivillig Lise Skadborg og Jens Trentemøller fortæller 

om deres pilgrimsvandring på Caminoen i Spanien. 

Tors.. 21. marts: Sarah Schelde, sognepræst, fortæller om sin trosvej. 

Tors. 18. april: Regitze Melhof Pedersen, sognepræst,  fortæller om 

sin trosvej. 

Tors. 25. april: Kevin McLaughlin, ansat i PilgrimsHuset, fortæller om 

vandring på Wicklow Way i Irland. 


